



## 2026年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2026年5月15日

上場取引所 東

上場会社名 株式会社 大光銀行  
コード番号 8537 URL <http://www.taikobank.jp/>

代表者 (役職名) 取締役頭取  
問合せ先責任者 (役職名) 総合企画部長

(氏名) 川合 昌一  
(氏名) 近藤 慎一

TEL 0258-36-4111

定時株主総会開催予定日 2026年6月23日

配当支払開始予定日 2026年6月24日

2026年6月24日

有価証券報告書提出予定日 2026年6月19日

特定取引勘定設置の有無 無

決算補足説明資料作成の有無 : 有  
決算説明会開催の有無 : 有 (報道機関向け)

(百万円未満、小数点第1位未満は切捨て)

### 1. 2026年3月期の連結業績(2025年4月1日～2026年3月31日)

#### (1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

|          | 経常収益   |      | 経常利益  |      | 親会社株主に帰属する当期純利益 |      |
|----------|--------|------|-------|------|-----------------|------|
|          | 百万円    | %    | 百万円   | %    | 百万円             | %    |
| 2026年3月期 | 29,344 | 30.7 | 4,067 | 4.5  | 2,799           | 12.1 |
| 2025年3月期 | 22,436 | 2.1  | 3,891 | 18.4 | 2,495           | 45.3 |

(注) 包括利益 2026年3月期 6,459百万円 (—%) 2025年3月期 △2,161百万円 (—%)

|          | 1株当たり当期純利益 | 潜在株式調整後<br>1株当たり当期純利益 | 自己資本<br>当期純利益率 | 総資産経常利益率 | 経常収益<br>経常利益率 |
|----------|------------|-----------------------|----------------|----------|---------------|
|          | 円 銭        | 円 銭                   | %              | %        | %             |
| 2026年3月期 | 293.79     | 288.86                | 3.6            | 0.2      | 13.8          |
| 2025年3月期 | 261.93     | 258.52                | 3.2            | 0.2      | 17.3          |

(参考) 持分法投資損益 2026年3月期 14百万円 2025年3月期 4百万円

#### (2) 連結財政状態

|          | 総資産       | 純資産    | 自己資本比率 | 1株当たり純資産 |
|----------|-----------|--------|--------|----------|
|          | 百万円       | 百万円    | %      | 円 銭      |
| 2026年3月期 | 1,700,846 | 81,364 | 4.7    | 8,455.12 |
| 2025年3月期 | 1,678,812 | 75,522 | 4.4    | 7,849.60 |

(参考) 自己資本 2026年3月期 80,576百万円 2025年3月期 74,806百万円

(注) 「自己資本比率」は(期末純資産の部合計－期末新株予約権－期末非支配株主持分)を期末資産の部合計で除して算出しております。  
なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

#### (3) 連結キャッシュ・フローの状況

|          | 営業活動による<br>キャッシュ・フロー | 投資活動による<br>キャッシュ・フロー | 財務活動による<br>キャッシュ・フロー | 現金及び現金同等物期末残高 |
|----------|----------------------|----------------------|----------------------|---------------|
|          | 百万円                  | 百万円                  | 百万円                  | 百万円           |
| 2026年3月期 | 4,288                | 12,818               | △812                 | 143,399       |
| 2025年3月期 | 40,931               | 846                  | △649                 | 127,103       |

### 2. 配当の状況

|              | 年間配当金  |        |        |       |        | 配当金総額<br>(合計) | 配当性向<br>(連結) | 純資産<br>配当率<br>(連結) |
|--------------|--------|--------|--------|-------|--------|---------------|--------------|--------------------|
|              | 第1四半期末 | 第2四半期末 | 第3四半期末 | 期末    | 合計     |               |              |                    |
|              | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭   | 円 銭    | 百万円           | %            | %                  |
| 2025年3月期     | —      | 30.00  | —      | 35.00 | 65.00  | 619           | 24.8         | 0.8                |
| 2026年3月期     | —      | 35.00  | —      | 54.00 | 89.00  | 848           | 30.2         | 1.0                |
| 2027年3月期(予想) | —      | 53.00  | —      | 53.00 | 106.00 |               | 30.6         |                    |

### 3. 2027年3月期の連結業績予想(2026年4月1日～2027年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

|           | 経常収益   |      | 経常利益  |      | 親会社株主に帰属する<br>当期純利益 |      | 1株当たり<br>当期純利益 |
|-----------|--------|------|-------|------|---------------------|------|----------------|
|           | 百万円    | %    | 百万円   | %    | 百万円                 | 円 銭  |                |
| 第2四半期(累計) | 14,330 | 10.9 | 2,390 | △0.1 | 1,600               | 6.0  | 167.89         |
| 通期        | 29,030 | △1.0 | 4,840 | 19.0 | 3,300               | 17.8 | 346.27         |

※ 注記事項

(1) 期中における連結範囲の重要な変更 : 無

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

- ① 期末発行済株式数(自己株式を含む)
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数

|          |             |          |             |
|----------|-------------|----------|-------------|
| 2026年3月期 | 9,671,400 株 | 2025年3月期 | 9,671,400 株 |
| 2026年3月期 | 141,500 株   | 2025年3月期 | 141,379 株   |
| 2026年3月期 | 9,529,978 株 | 2025年3月期 | 9,528,077 株 |

(参考) 個別業績の概要

1. 2026年3月期の個別業績(2025年4月1日～2026年3月31日)

(1) 個別経営成績

(%表示は対前期増減率)

|          | 経常収益   |      | 経常利益  |      | 当期純利益 |      |
|----------|--------|------|-------|------|-------|------|
|          | 百万円    | %    | 百万円   | %    | 百万円   | %    |
| 2026年3月期 | 28,858 | 31.2 | 3,954 | 4.0  | 2,749 | 11.7 |
| 2025年3月期 | 21,980 | 1.9  | 3,802 | 18.3 | 2,461 | 45.7 |

|          | 1株当たり当期純利益 | 潜在株式調整後<br>1株当たり当期純利益 |
|----------|------------|-----------------------|
|          | 円 銭        | 円 銭                   |
| 2026年3月期 | 288.50     | 283.66                |
| 2025年3月期 | 258.32     | 254.95                |

(2) 個別財政状態

|          | 総資産       | 純資産    | 自己資本比率 | 1株当たり純資産 |
|----------|-----------|--------|--------|----------|
|          | 百万円       | 百万円    | %      | 円 銭      |
| 2026年3月期 | 1,697,396 | 78,743 | 4.6    | 8,239.26 |
| 2025年3月期 | 1,675,749 | 73,250 | 4.3    | 7,668.12 |

(参考) 自己資本 2026年3月期 78,519百万円 2025年3月期 73,077百万円

(注)「自己資本比率」は(期末純資産の部合計-期末新株予約権)を期末資産の部合計で除して算出しております。  
なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 2027年3月期の個別業績予想(2026年4月1日～2027年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

|           | 経常収益   |      | 経常利益  |      | 当期純利益 |      | 1株当たり<br>当期純利益 |
|-----------|--------|------|-------|------|-------|------|----------------|
|           | 百万円    | %    | 百万円   | %    | 百万円   | %    | 円 銭            |
| 第2四半期(累計) | 14,050 | 10.6 | 2,300 | △2.3 | 1,550 | 3.3  | 162.64         |
| 通期        | 28,430 | △1.4 | 4,650 | 17.6 | 3,180 | 15.6 | 333.68         |

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等につきましては、添付資料P. 3「1. 経営成績等の概況(4)今後の見通し」をご覧ください。

(決算補足説明資料の入手方法)

決算補足説明資料は、決算短信に添付しております。

○添付資料の目次

|                                  |    |
|----------------------------------|----|
| 1. 経営成績等の概況 .....                | 2  |
| (1) 当期の経営成績の概況 .....             | 2  |
| (2) 当期の財政状態の概況 .....             | 2  |
| (3) 当期のキャッシュ・フローの概況 .....        | 2  |
| (4) 今後の見通し .....                 | 3  |
| (5) 利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当 ..... | 3  |
| 2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方 .....      | 3  |
| 3. 連結財務諸表及び主な注記 .....            | 4  |
| (1) 連結貸借対照表 .....                | 4  |
| (2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書 .....     | 6  |
| 連結損益計算書 .....                    | 6  |
| 連結包括利益計算書 .....                  | 7  |
| (3) 連結株主資本等変動計算書 .....           | 8  |
| (4) 連結キャッシュ・フロー計算書 .....         | 10 |
| (5) 連結財務諸表に関する注記事項 .....         | 11 |
| (継続企業の前提に関する注記) .....            | 11 |
| (当連結会計年度における連結範囲の重要な変更) .....    | 11 |
| (会計方針の変更に関する注記) .....            | 11 |
| (セグメント情報等の注記) .....              | 11 |
| (1株当たり情報の注記) .....               | 12 |
| (重要な後発事象の注記) .....               | 12 |
| 4. 個別財務諸表 .....                  | 13 |
| (1) 貸借対照表 .....                  | 13 |
| (2) 損益計算書 .....                  | 16 |
| (3) 株主資本等変動計算書 .....             | 17 |
| (参考資料)                           |    |
| 2025年度決算説明資料                     |    |

## 1. 経営成績等の概況

### (1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度におけるわが国の経済を顧みますと、年度前半においては、米国の通商政策等の影響により企業収益の改善に足踏みがみられましたが、個人消費や設備投資に持ち直しの動きがみられました。年度後半においては、引き続き米国の通商政策の影響がみられたものの、個人消費や設備投資は持ち直しの動きが続き、企業収益に改善の動きがみられるなど、景気全体としては緩やかな回復が続きました。

当行グループの主たる営業基盤である新潟県の経済につきましては、個人消費は一部で弱い動きを伴いつつも回復が続いたほか、企業収益に改善の動きがみられ、設備投資も持ち直すなど、全体としては緩やかな持ち直しが続きました。

#### （当期の経営成績）

当期の連結経営成績につきましては、以下のとおりであります。

当行グループの経常収益は、貸出金利息及び有価証券利息配当金の増加による資金運用収益の増加やその他経常収益の増加などにより、前年同期比69億8百万円増加の293億44百万円となりました。

経常費用は、資金調達費用やその他業務費用が増加したことなどにより、前年同期比67億33百万円増加の252億77百万円となりました。

以上の結果、経常利益は、前年同期比1億76百万円増加の40億67百万円となりました。

親会社株主に帰属する当期純利益は、経常利益が増加したことなどにより、前年同期比3億4百万円増加の27億99百万円となりました。

報告セグメントごとの業績につきましては、以下のとおりであります。

#### ① 銀行業

当行単体の経常収益は、貸出金利息及び有価証券利息配当金の増加による資金運用収益の増加やその他経常収益の増加などにより、前年同期比68億78百万円増加の288億58百万円となりました。

経常費用は、資金調達費用やその他業務費用が増加したことなどにより、前年同期比67億26百万円増加の249億3百万円となりました。

以上の結果、経常利益は、前年同期比1億52百万円増加の39億54百万円となりました。

当期純利益は、経常利益が増加したことなどにより、前年同期比2億88百万円増加の27億49百万円となりました。

#### ② その他

当行グループは、報告セグメントが銀行業のみであり、当行グループの業績における「その他」の重要性が乏しいため、記載を省略しております。なお、「その他」にはクレジットカード業務等が含まれております。

### (2) 当期の財政状態の概況

当連結会計年度末における主要勘定の残高につきましては、以下のとおりであります。

預金等（預金＋譲渡性預金）は、法人預金や個人預金が増加したことなどにより、前年同期比280億30百万円増加し、1兆4,973億15百万円（増加率1.9%）となりました。

貸出金は、中小企業向け貸出や個人向け貸出が増加したことなどにより、前年同期比223億3百万円増加し、1兆1,932億4百万円（増加率1.9%）となりました。

有価証券は、前年同期比170億91百万円減少し、3,258億79百万円（減少率4.9%）となりました。

純資産は、利益剰余金やその他有価証券評価差額金の増加などにより、前年同期比58億42百万円増加し、813億64百万円（増加率7.7%）となりました。

### (3) 当期のキャッシュ・フローの概況

連結キャッシュ・フローの概況につきましては、以下のとおりであります。

営業活動によるキャッシュ・フローは、預金の増加などにより42億88百万円の流入（前年同期比366億43百万円の流入減少）となりました。

投資活動によるキャッシュ・フローは、有価証券の売却・償還などにより128億18百万円の流入（前年同期比119億72百万円の流入増加）となりました。

財務活動によるキャッシュ・フローは、配当金の支払などにより8億12百万円の流出（前年同期比1億63百万円の流出増加）となりました。

これにより当連結会計年度末の現金及び現金同等物は、前連結会計年度末比162億95百万円増加し、1,433億99百万円となりました。

(4) 今後の見通し

2027年3月期の通期の業績見通しにつきましては、第13次中期経営計画（計画期間：2024年4月～2027年3月）の施策を着実に実施することにより、連結の経常収益は290億30百万円、経常利益は48億40百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は33億円を見込んでおります。

また、当行単体の経常収益は284億30百万円、経常利益は46億50百万円、当期純利益は31億80百万円を見込んでおります。

本業績予想は、現時点において入手可能な情報や合理的であると判断する一定の前提に基づき算出しておりますが、今後、状況の進展や事業の進捗を踏まえ、業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに開示いたします。

(5) 利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当

当行は、銀行の公共的使命を念頭に置き経営基盤強化に向けた内部留保の充実を考慮しつつ、株主に対する配当を基本とした利益還元を通して資本効率の向上を図ることを基本方針としており、1株につき50円の年間配当を下限とし、親会社株主に帰属する当期純利益の水準に応じて弾力的に株主への利益還元を努めることとしております。

2026年3月期の期末配当につきましては、1株当たり54円00銭とさせていただきます。これにより、1株当たり中間配当金の35円00銭と合わせ、年間配当金は89円00銭となります。次期の配当につきましては、中間配当の53円00銭と期末配当の53円00銭を合わせ、年間配当金は106円00銭を予定しております。

内部留保金につきましては、経営環境の変化に対応すべく、収益力、経営基盤の強化に有効投資してまいりたいと考えております。

## 2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当行グループは、国内の同業他行との比較可能性を確保するため、会計基準につきましては日本基準を適用しております。

なお、国際会計基準の適用につきましては、国内外の諸情勢を考慮の上、適切に対応していく方針であります。

### 3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：百万円)

|              | 前連結会計年度<br>(2025年3月31日) | 当連結会計年度<br>(2026年3月31日) |
|--------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>資産の部</b>  |                         |                         |
| 現金預け金        | 127,108                 | 143,404                 |
| 金銭の信託        | 2,956                   | 2,956                   |
| 有価証券         | 342,970                 | 325,879                 |
| 貸出金          | 1,170,901               | 1,193,204               |
| 外国為替         | 2,136                   | 2,078                   |
| その他資産        | 9,779                   | 11,486                  |
| 有形固定資産       | 14,491                  | 14,495                  |
| 建物           | 4,263                   | 4,965                   |
| 土地           | 8,507                   | 8,480                   |
| リース資産        | 896                     | 759                     |
| 建設仮勘定        | 531                     | —                       |
| その他の有形固定資産   | 293                     | 291                     |
| 無形固定資産       | 719                     | 766                     |
| ソフトウェア       | 670                     | 669                     |
| ソフトウェア仮勘定    | 3                       | 53                      |
| その他の無形固定資産   | 44                      | 44                      |
| 退職給付に係る資産    | 5,200                   | 5,813                   |
| 繰延税金資産       | 3,903                   | 2,225                   |
| 支払承諾見返       | 4,920                   | 4,559                   |
| 貸倒引当金        | △6,275                  | △6,025                  |
| 資産の部合計       | 1,678,812               | 1,700,846               |
| <b>負債の部</b>  |                         |                         |
| 預金           | 1,430,361               | 1,467,898               |
| 譲渡性預金        | 38,924                  | 29,416                  |
| 債券貸借取引受入担保金  | 28,747                  | 25,536                  |
| 借入金          | 88,100                  | 78,900                  |
| 外国為替         | 10                      | 40                      |
| その他負債        | 9,935                   | 10,849                  |
| 賞与引当金        | 429                     | 446                     |
| 役員賞与引当金      | 15                      | 19                      |
| 睡眠預金払戻損失引当金  | 313                     | 270                     |
| 偶発損失引当金      | 142                     | 178                     |
| 再評価に係る繰延税金負債 | 1,389                   | 1,364                   |
| 支払承諾         | 4,920                   | 4,559                   |
| 負債の部合計       | 1,603,290               | 1,619,481               |

（単位：百万円）

|               | 前連結会計年度<br>(2025年3月31日) | 当連結会計年度<br>(2026年3月31日) |
|---------------|-------------------------|-------------------------|
| 純資産の部         |                         |                         |
| 資本金           | 10,000                  | 10,000                  |
| 資本剰余金         | 8,208                   | 8,208                   |
| 利益剰余金         | 59,071                  | 61,258                  |
| 自己株式          | △294                    | △294                    |
| 株主資本合計        | 76,985                  | 79,172                  |
| その他有価証券評価差額金  | △5,965                  | △2,605                  |
| 土地再評価差額金      | 2,567                   | 2,513                   |
| 退職給付に係る調整累計額  | 1,219                   | 1,496                   |
| その他の包括利益累計額合計 | △2,178                  | 1,403                   |
| 新株予約権         | 173                     | 224                     |
| 非支配株主持分       | 541                     | 563                     |
| 純資産の部合計       | 75,522                  | 81,364                  |
| 負債及び純資産の部合計   | 1,678,812               | 1,700,846               |

（2）連結損益計算書及び連結包括利益計算書  
（連結損益計算書）

（単位：百万円）

|                  | 前連結会計年度<br>(自 2024年4月1日<br>至 2025年3月31日) | 当連結会計年度<br>(自 2025年4月1日<br>至 2026年3月31日) |
|------------------|--|--|
| 経常収益             | 22,436                                   | 29,344                                   |
| 資金運用収益           | 17,088                                   | 20,740                                   |
| 貸出金利息            | 12,575                                   | 15,334                                   |
| 有価証券利息配当金        | 4,057                                    | 4,479                                    |
| コールローン利息及び買入手形利息 | 0  | —  |
| 預け金利息            | 331                                      | 817                                      |
| その他の受入利息         | 123                                      | 108                                      |
| 役務取引等収益          | 3,782                                    | 3,846                                    |
| その他業務収益          | 133                                      | 126                                      |
| その他経常収益          | 1,431                                    | 4,631                                    |
| 償却債権取立益          | 442                                      | 193                                      |
| その他の経常収益         | 989                                      | 4,437                                    |
| 経常費用             | 18,544                                   | 25,277                                   |
| 資金調達費用           | 1,147                                    | 3,476                                    |
| 預金利息             | 973                                      | 3,086                                    |
| 譲渡性預金利息          | 21                                       | 88                                       |
| コールマネー利息及び売渡手形利息 | 87                                       | 76                                       |
| 債券貸借取引支払利息       | 46                                       | 161                                      |
| 借入金利息            | 19                                       | 62                                       |
| その他の支払利息         | 0  | 0  |
| 役務取引等費用          | 2,046                                    | 2,112                                    |
| その他業務費用          | 464                                      | 2,948                                    |
| 営業経費             | 12,075                                   | 12,915                                   |
| その他経常費用          | 2,809                                    | 3,825                                    |
| 貸倒引当金繰入額         | 1,147                                    | 111                                      |
| その他の経常費用         | 1,661                                    | 3,713                                    |
| 経常利益             | 3,891                                    | 4,067                                    |
| 特別利益             | 57                                       | 8  |
| 固定資産処分益          | 57                                       | 8  |
| 特別損失             | 148                                      | 147                                      |
| 固定資産処分損          | 12                                       | 76                                       |
| 減損損失             | 135                                      | 71                                       |
| 税金等調整前当期純利益      | 3,800                                    | 3,928                                    |
| 法人税、住民税及び事業税     | 1,192                                    | 1,131                                    |
| 法人税等調整額          | 86                                       | △25                                      |
| 法人税等合計           | 1,278                                    | 1,105                                    |
| 当期純利益            | 2,521                                    | 2,822                                    |
| 非支配株主に帰属する当期純利益  | 26                                       | 22                                       |
| 親会社株主に帰属する当期純利益  | 2,495                                    | 2,799                                    |



（連結包括利益計算書）

（単位：百万円）

|              | 前連結会計年度<br>（自 2024年4月1日<br>至 2025年3月31日） | 当連結会計年度<br>（自 2025年4月1日<br>至 2026年3月31日） |
|--------------|--|--|
| 当期純利益        | 2,521                                    | 2,822                                    |
| その他の包括利益     | △4,683                                   | 3,637                                    |
| その他有価証券評価差額金 | △5,422                                   | 3,359                                    |
| 土地再評価差額金     | △39                                      | —  |
| 退職給付に係る調整額   | 779                                      | 277                                      |
| 包括利益         | △2,161                                   | 6,459                                    |
| （内訳）         |  |  |
| 親会社株主に係る包括利益 | △2,187                                   | 6,436                                    |
| 非支配株主に係る包括利益 | 26                                       | 22                                       |

（3）連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度（自 2024年4月1日 至 2025年3月31日）

（単位：百万円）

|                     | 株主資本   |       |        |      |        |
|---------------------|--------|-------|--------|------|--------|
|                     | 資本金    | 資本剰余金 | 利益剰余金  | 自己株式 | 株主資本合計 |
| 当期首残高               | 10,000 | 8,208 | 56,902 | △312 | 74,798 |
| 当期変動額               |        |       |        |      |        |
| 剰余金の配当              |        |       | △523   |      | △523   |
| 親会社株主に帰属する当期純利益     |        |       | 2,495  |      | 2,495  |
| 自己株式の取得             |        |       |        | △0   | △0     |
| 自己株式の処分             |        | △9    |        | 18   | 9      |
| 自己株式処分差損の振替         |        | 9     | △9     |      | —      |
| 土地再評価差額金の取崩         |        |       | 205    |      | 205    |
| 株主資本以外の項目の当期変動額（純額） |        |       |        |      |        |
| 当期変動額合計             | —      | —     | 2,168  | 18   | 2,186  |
| 当期末残高               | 10,000 | 8,208 | 59,071 | △294 | 76,985 |

|                     | その他の包括利益累計額  |          |              |               | 新株予約権 | 非支配株主持分 | 純資産合計  |
|---------------------|--------------|----------|--------------|---------------|-------|---------|--------|
|                     | その他有価証券評価差額金 | 土地再評価差額金 | 退職給付に係る調整累計額 | その他の包括利益累計額合計 |       |         |        |
| 当期首残高               | △542         | 2,813    | 439          | 2,710         | 139   | 516     | 78,165 |
| 当期変動額               |              |          |              |               |       |         |        |
| 剰余金の配当              |              |          |              |               |       |         | △523   |
| 親会社株主に帰属する当期純利益     |              |          |              |               |       |         | 2,495  |
| 自己株式の取得             |              |          |              |               |       |         | △0     |
| 自己株式の処分             |              |          |              |               |       |         | 9      |
| 自己株式処分差損の振替         |              |          |              |               |       |         | —      |
| 土地再評価差額金の取崩         |              |          |              |               |       |         | 205    |
| 株主資本以外の項目の当期変動額（純額） | △5,422       | △245     | 779          | △4,889        | 34    | 24      | △4,830 |
| 当期変動額合計             | △5,422       | △245     | 779          | △4,889        | 34    | 24      | △2,643 |
| 当期末残高               | △5,965       | 2,567    | 1,219        | △2,178        | 173   | 541     | 75,522 |

当連結会計年度（自 2025年4月1日 至 2026年3月31日）

（単位：百万円）

|                     | 株主資本   |       |        |      |        |
|---------------------|--------|-------|--------|------|--------|
|                     | 資本金    | 資本剰余金 | 利益剰余金  | 自己株式 | 株主資本合計 |
| 当期首残高               | 10,000 | 8,208 | 59,071 | △294 | 76,985 |
| 当期変動額               |        |       |        |      |        |
| 剰余金の配当              |        |       | △667   |      | △667   |
| 親会社株主に帰属する当期純利益     |        |       | 2,799  |      | 2,799  |
| 自己株式の取得             |        |       |        | △0   | △0     |
| 土地再評価差額金の取崩         |        |       | 54     |      | 54     |
| 株主資本以外の項目の当期変動額（純額） |        |       |        |      |        |
| 当期変動額合計             | －      | －     | 2,186  | △0   | 2,186  |
| 当期末残高               | 10,000 | 8,208 | 61,258 | △294 | 79,172 |

|                     | その他の包括利益累計額  |          |              |               | 新株予約権 | 非支配株主持分 | 純資産合計  |
|---------------------|--------------|----------|--------------|---------------|-------|---------|--------|
|                     | その他有価証券評価差額金 | 土地再評価差額金 | 退職給付に係る調整累計額 | その他の包括利益累計額合計 |       |         |        |
| 当期首残高               | △5,965       | 2,567    | 1,219        | △2,178        | 173   | 541     | 75,522 |
| 当期変動額               |              |          |              |               |       |         |        |
| 剰余金の配当              |              |          |              |               |       |         | △667   |
| 親会社株主に帰属する当期純利益     |              |          |              |               |       |         | 2,799  |
| 自己株式の取得             |              |          |              |               |       |         | △0     |
| 土地再評価差額金の取崩         |              |          |              |               |       |         | 54     |
| 株主資本以外の項目の当期変動額（純額） | 3,359        | △54      | 277          | 3,582         | 51    | 21      | 3,655  |
| 当期変動額合計             | 3,359        | △54      | 277          | 3,582         | 51    | 21      | 5,842  |
| 当期末残高               | △2,605       | 2,513    | 1,496        | 1,403         | 224   | 563     | 81,364 |

（4）連結キャッシュ・フロー計算書

（単位：百万円）

|                         | 前連結会計年度<br>(自 2024年4月1日<br>至 2025年3月31日) | 当連結会計年度<br>(自 2025年4月1日<br>至 2026年3月31日) |
|-------------------------|--|--|
| <b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b> |  |  |
| 税金等調整前当期純利益             | 3,800                                    | 3,928                                    |
| 減価償却費                   | 817                                      | 851                                      |
| 減損損失                    | 135                                      | 71                                       |
| 持分法による投資損益（△は益）         | △4                                       | △14                                      |
| 貸倒引当金の増減（△）             | 687                                      | △249                                     |
| 賞与引当金の増減額（△は減少）         | 15                                       | 16                                       |
| 役員賞与引当金の増減額（△は減少）       | 4  | 3  |
| 退職給付に係る資産の増減額（△は増加）     | △333                                     | △208                                     |
| 睡眠預金払戻損失引当金の増減（△）       | △14                                      | △43                                      |
| 偶発損失引当金の増減（△）           | 2  | 36                                       |
| 資金運用収益                  | △17,088                                  | △20,740                                  |
| 資金調達費用                  | 1,147                                    | 3,476                                    |
| 有価証券関係損益（△）             | 875                                      | 1,697                                    |
| 為替差損益（△は益）              | 2  | △13                                      |
| 固定資産処分損益（△は益）           | △44                                      | 67                                       |
| 貸出金の純増（△）減              | △22,816                                  | △22,303                                  |
| 預金の純増減（△）               | 30,479                                   | 37,537                                   |
| 譲渡性預金の純増減（△）            | 1,011                                    | △9,507                                   |
| 借入金（劣後特約付借入金を除く）の純増減（△） | 17,900                                   | △9,200                                   |
| 債券貸借取引受入担保金の純増減（△）      | 4,748                                    | △3,210                                   |
| 外国為替（資産）の純増（△）減         | 169                                      | 57                                       |
| 外国為替（負債）の純増減（△）         | △3                                       | 29                                       |
| 資金運用による収入               | 17,107                                   | 20,671                                   |
| 資金調達による支出               | △771                                     | △2,689                                   |
| その他                     | 4,553                                    | 5,299                                    |
| 小計                      | 42,383                                   | 5,564                                    |
| 法人税等の支払額                | △1,452                                   | △1,275                                   |
| 営業活動によるキャッシュ・フロー        | 40,931                                   | 4,288                                    |
| <b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b> |  |  |
| 有価証券の取得による支出            | △115,700                                 | △82,363                                  |
| 有価証券の売却による収入            | 77,685                                   | 67,049                                   |
| 有価証券の償還による収入            | 39,080                                   | 29,091                                   |
| 有形固定資産の取得による支出          | △643                                     | △779                                     |
| 有形固定資産の売却による収入          | 506                                      | 78                                       |
| 無形固定資産の取得による支出          | △81                                      | △258                                     |
| 無形固定資産の売却による収入          | 0  | 0  |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー        | 846                                      | 12,818                                   |
| <b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b> |  |  |
| リース債務の返済による支出           | △123                                     | △143                                     |
| 配当金の支払額                 | △523                                     | △667                                     |
| 非支配株主への配当金の支払額          | △1                                       | △1                                       |
| 自己株式の取得による支出            | △0                                       | △0                                       |
| ストックオプションの行使による収入       | 0  | —  |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー        | △649                                     | △812                                     |
| 現金及び現金同等物に係る換算差額        | —  | —  |
| 現金及び現金同等物の増減額（△は減少）     | 41,128                                   | 16,295                                   |
| 現金及び現金同等物の期首残高          | 85,974                                   | 127,103                                  |
| 現金及び現金同等物の期末残高          | 127,103                                  | 143,399                                  |

（5）連結財務諸表に関する注記事項

（継続企業の前提に関する注記）

該当事項はありません。

（当連結会計年度における連結範囲の重要な変更）

該当事項はありません。

（会計方針の変更に関する注記）

該当事項はありません。

（セグメント情報等の注記）

当行グループは、報告セグメントが銀行業のみであり、当行グループの業績における「その他」の重要性が乏しいため、記載を省略しております。なお、「その他」にはクレジットカード業務等が含まれております。

（1株当たり情報の注記）

|                   | 前連結会計年度<br>(自 2024年4月1日<br>至 2025年3月31日) | 当連結会計年度<br>(自 2025年4月1日<br>至 2026年3月31日) |
|-------------------|--|--|
| 1株当たり純資産額         | 7,849円60銭                                | 8,455円12銭                                |
| 1株当たり当期純利益        | 261円93銭                                  | 293円79銭                                  |
| 潜在株式調整後1株当たり当期純利益 | 258円52銭                                  | 288円86銭                                  |

（注）1. 1株当たり純資産額の算定上の基礎は、次のとおりであります。

|                             |     | 前連結会計年度<br>(2025年3月31日) | 当連結会計年度<br>(2026年3月31日) |
|-----------------------------|-----|-------------------------|-------------------------|
| 純資産の部の合計額                   | 百万円 | 75,522                  | 81,364                  |
| 純資産の部の合計額から控除する金額           | 百万円 | 715                     | 788                     |
| （うち新株予約権）                   |     | (173)                   | (224)                   |
| （うち非支配株主持分）                 |     | (541)                   | (563)                   |
| 普通株式に係る期末の純資産額              | 百万円 | 74,806                  | 80,576                  |
| 1株当たり純資産額の算定に用いられた期末の普通株式の数 | 千株  | 9,530                   | 9,529                   |

（注）2. 1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、次のとおりであります。

|   |     | 前連結会計年度<br>(自 2024年4月1日<br>至 2025年3月31日) | 当連結会計年度<br>(自 2025年4月1日<br>至 2026年3月31日) |
|---|-----|--|--|
| 1株当たり当期純利益                                      |     |  |  |
| 親会社株主に帰属する当期純利益                                 | 百万円 | 2,495                                    | 2,799                                    |
| 普通株主に帰属しない金額                                    | 百万円 | —  | —  |
| 普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益                          | 百万円 | 2,495                                    | 2,799                                    |
| 普通株式の期中平均株式数                                    | 千株  | 9,528                                    | 9,529                                    |
| 潜在株式調整後1株当たり当期純利益                               |     |  |  |
| 親会社株主に帰属する当期純利益調整額                              | 百万円 | —  | —  |
| 普通株式増加数   | 千株  | 125                                      | 162                                      |
| うち新株予約権   | 千株  | 125                                      | 162                                      |
| 希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定に含めなかった潜在株式の概要 |     | —  | —  |

（重要な後発事象の注記）

該当事項はありません。

#### 4. 個別財務諸表

##### （1）貸借対照表

（単位：百万円）

|               | 前事業年度<br>(2025年3月31日) | 当事業年度<br>(2026年3月31日) |
|---------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>資産の部</b>   |                       |                       |
| 現金預け金         | 127,108               | 143,404               |
| 現金            | 8,402                 | 9,450                 |
| 預け金           | 118,706               | 133,953               |
| 金銭の信託         | 2,956                 | 2,956                 |
| 有価証券          | 342,696               | 325,582               |
| 国債            | 72,644                | 95,999                |
| 地方債           | 41,323                | 40,587                |
| 社債            | 80,457                | 72,499                |
| 株式            | 11,594                | 14,668                |
| その他の証券        | 136,675               | 101,828               |
| 貸出金           | 1,171,183             | 1,193,451             |
| 割引手形          | 2,665                 | 1,806                 |
| 手形貸付          | 43,306                | 42,691                |
| 証書貸付          | 992,993               | 999,932               |
| 当座貸越          | 132,217               | 149,020               |
| 外国為替          | 2,136                 | 2,078                 |
| 外国他店預け        | 486                   | 390                   |
| 取立外国為替        | 1,649                 | 1,688                 |
| その他資産         | 7,826                 | 9,485                 |
| 前払費用          | 78                    | 89                    |
| 未収収益          | 1,316                 | 1,570                 |
| 金融派生商品        | 7                     | 0                     |
| その他の資産        | 6,424                 | 7,825                 |
| 有形固定資産        | 14,490                | 14,495                |
| 建物            | 4,263                 | 4,965                 |
| 土地            | 8,507                 | 8,480                 |
| リース資産         | 896                   | 759                   |
| 建設仮勘定         | 531                   | —                     |
| その他の有形固定資産    | 291                   | 290                   |
| 無形固定資産        | 713                   | 761                   |
| ソフトウェア        | 666                   | 665                   |
| ソフトウェア仮勘定     | 3                     | 53                    |
| その他の無形固定資産    | 43                    | 42                    |
| 前払年金費用        | 3,453                 | 3,664                 |
| 繰延税金資産        | 4,417                 | 2,868                 |
| 支払承諾見返        | 4,920                 | 4,559                 |
| 貸倒引当金         | △6,153                | △5,912                |
| <b>資産の部合計</b> | <b>1,675,749</b>      | <b>1,697,396</b>      |

（単位：百万円）

|               | 前事業年度<br>(2025年3月31日) | 当事業年度<br>(2026年3月31日) |
|---------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>負債の部</b>   |                       |                       |
| 預金            | 1,430,428             | 1,467,961             |
| 当座預金          | 56,904                | 54,198                |
| 普通預金          | 728,511               | 736,997               |
| 貯蓄預金          | 8,887                 | 8,646                 |
| 通知預金          | 5,644                 | 2,717                 |
| 定期預金          | 614,083               | 650,261               |
| 定期積金          | 12,798                | 12,236                |
| その他の預金        | 3,597                 | 2,904                 |
| 譲渡性預金         | 38,924                | 29,416                |
| 債券貸借取引受入担保金   | 28,747                | 25,536                |
| 借入金           | 88,100                | 78,900                |
| 借入金           | 88,100                | 78,900                |
| 外国為替          | 10                    | 40                    |
| 売渡外国為替        | 10                    | 40                    |
| 未払外国為替        | 0                     | 0                     |
| その他負債         | 9,081                 | 9,963                 |
| 未払法人税等        | 502                   | 354                   |
| 未払費用          | 831                   | 1,579                 |
| 前受収益          | 735                   | 904                   |
| 従業員預り金        | 31                    | 25                    |
| 給付補填備金        | 1                     | 8                     |
| 金融派生商品        | —                     | 4                     |
| リース債務         | 468                   | 469                   |
| 資産除去債務        | 128                   | 132                   |
| その他の負債        | 6,381                 | 6,485                 |
| 賞与引当金         | 425                   | 440                   |
| 役員賞与引当金       | 15                    | 19                    |
| 睡眠預金払戻損失引当金   | 313                   | 270                   |
| 偶発損失引当金       | 142                   | 178                   |
| 再評価に係る繰延税金負債  | 1,389                 | 1,364                 |
| 支払承諾          | 4,920                 | 4,559                 |
| <b>負債の部合計</b> | <b>1,602,498</b>      | <b>1,618,652</b>      |



（単位：百万円）

|                         | 前事業年度<br>(2025年3月31日) | 当事業年度<br>(2026年3月31日) |
|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 純資産の部                   |                       |                       |
| 資本金                     | 10,000                | 10,000                |
| 資本剰余金                   | 8,208                 | 8,208                 |
| 資本準備金                   | 8,208                 | 8,208                 |
| 利益剰余金                   | 58,560                | 60,697                |
| 利益準備金                   | 1,791                 | 1,791                 |
| その他利益剰余金                | 56,769                | 58,906                |
| 固定資産圧縮積立金               | 4                     | 5                     |
| 別途積立金                   | 21,000                | 21,000                |
| 繰越利益剰余金                 | 35,765                | 37,900                |
| 自己株式                    | △294                  | △294                  |
| 株主資本合計                  | 76,475                | 78,611                |
| <del>その他有価証券評価差額金</del> | <del>△5,965</del>     | <del>△2,605</del>     |
| <del>土地再評価差額金</del>     | <del>2,567</del>      | <del>2,513</del>      |
| <del>評価・換算差額等合計</del>   | <del>△3,397</del>     | <del>△92</del>        |
| <del>新株予約権</del>        | <del>173</del>        | <del>224</del>        |
| 純資産の部合計                 | 73,250                | 78,743                |
| 負債及び純資産の部合計             | 1,675,749             | 1,697,396             |

（2）損益計算書

（単位：百万円）

|              | 前事業年度<br>(自 2024年4月1日<br>至 2025年3月31日) | 当事業年度<br>(自 2025年4月1日<br>至 2026年3月31日) |
|--------------|--|--|
| 経常収益         | 21,980                                 | 28,858                                 |
| 資金運用収益       | 17,076                                 | 20,747                                 |
| 貸出金利息        | 12,560                                 | 15,321                                 |
| 有価証券利息配当金    | 4,060                                  | 4,499                                  |
| コールローン利息     | 0                                      | —                                      |
| 預け金利息        | 331                                    | 817                                    |
| その他の受入利息     | 123                                    | 108                                    |
| 役務取引等収益      | 3,441                                  | 3,465                                  |
| 受入為替手数料      | 562                                    | 574                                    |
| その他の役務収益     | 2,879                                  | 2,891                                  |
| その他業務収益      | 30                                     | 28                                     |
| 外国為替売買益      | 16                                     | 16                                     |
| 国債等債券売却益     | 3                                      | 8                                      |
| 金融派生商品収益     | 10                                     | 2                                      |
| その他経常収益      | 1,430                                  | 4,617                                  |
| 償却債権取立益      | 442                                    | 193                                    |
| 株式等売却益       | 771                                    | 4,209                                  |
| 金銭の信託運用益     | —                                      | 61                                     |
| その他の経常収益     | 217                                    | 152                                    |
| 経常費用         | 18,177                                 | 24,903                                 |
| 資金調達費用       | 1,147                                  | 3,476                                  |
| 預金利息         | 973                                    | 3,087                                  |
| 譲渡性預金利息      | 21                                     | 88                                     |
| コールマネー利息     | 87                                     | 76                                     |
| 債券貸借取引支払利息   | 46                                     | 161                                    |
| 借入金利息        | 19                                     | 62                                     |
| その他の支払利息     | 0                                      | 0                                      |
| 役務取引等費用      | 1,864                                  | 1,931                                  |
| 支払為替手数料      | 62                                     | 66                                     |
| その他の役務費用     | 1,801                                  | 1,865                                  |
| その他業務費用      | 464                                    | 2,948                                  |
| 商品有価証券売買損    | 0                                      | 1                                      |
| 国債等債券売却損     | 263                                    | 1,832                                  |
| 国債等債券償還損     | 201                                    | 1,053                                  |
| 国債等債券償却      | —                                      | 60                                     |
| 営業経費         | 11,920                                 | 12,753                                 |
| その他経常費用      | 2,781                                  | 3,793                                  |
| 貸倒引当金繰入額     | 1,123                                  | 92                                     |
| 貸出金償却        | 334                                    | 565                                    |
| 株式等売却損       | 1,161                                  | 2,954                                  |
| 株式等償却        | 24                                     | 15                                     |
| 金銭の信託運用損     | 3                                      | —                                      |
| その他の経常費用     | 134                                    | 166                                    |
| 経常利益         | 3,802                                  | 3,954                                  |
| 特別利益         | 57                                     | 8                                      |
| 固定資産処分益      | 57                                     | 8                                      |
| 特別損失         | 148                                    | 147                                    |
| 固定資産処分損      | 12                                     | 76                                     |
| 減損損失         | 135                                    | 71                                     |
| 税引前当期純利益     | 3,711                                  | 3,815                                  |
| 法人税、住民税及び事業税 | 1,164                                  | 1,095                                  |
| 法人税等調整額      | 85                                     | △28                                    |
| 法人税等合計       | 1,249                                  | 1,066                                  |
| 当期純利益        | 2,461                                  | 2,749                                  |

（3）株主資本等変動計算書

前事業年度（自 2024年4月1日 至 2025年3月31日）

（単位：百万円）

|                     | 株主資本   |       |          |         |       |           |        |         |
|---------------------|--------|-------|----------|---------|-------|-----------|--------|---------|
|                     | 資本金    | 資本剰余金 |          |         | 利益剰余金 |           |        |         |
|                     |        | 資本準備金 | その他資本剰余金 | 資本剰余金合計 | 利益準備金 | その他利益剰余金  |        |         |
|                     |        |       |          |         |       | 固定資産圧縮積立金 | 別途積立金  | 繰越利益剰余金 |
| 当期首残高               | 10,000 | 8,208 | —        | 8,208   | 1,791 | 2         | 21,000 | 33,632  |
| 当期変動額               |        |       |          |         |       |           |        |         |
| 剰余金の配当              |        |       |          |         |       |           |        | △523    |
| 固定資産圧縮積立金の積立        |        |       |          |         |       | 2         |        | △2      |
| 固定資産圧縮積立金の取崩        |        |       |          |         |       | △1        |        | 1       |
| 当期純利益               |        |       |          |         |       |           |        | 2,461   |
| 自己株式の取得             |        |       |          |         |       |           |        |         |
| 自己株式の処分             |        |       | △9       | △9      |       |           |        |         |
| 自己株式処分差損の振替         |        |       | 9        | 9       |       |           |        | △9      |
| 土地再評価差額金の取崩         |        |       |          |         |       |           |        | 205     |
| 株主資本以外の項目の当期変動額（純額） |        |       |          |         |       |           |        |         |
| 当期変動額合計             | —      | —     | —        | —       | —     | 1         | —      | 2,132   |
| 当期末残高               | 10,000 | 8,208 | —        | 8,208   | 1,791 | 4         | 21,000 | 35,765  |

|                     | 株主資本    |      |        | 評価・換算差額等     |          |            | 新株予約権 | 純資産合計  |
|---------------------|---------|------|--------|--------------|----------|------------|-------|--------|
|                     | 利益剰余金   | 自己株式 | 株主資本合計 | その他有価証券評価差額金 | 土地再評価差額金 | 評価・換算差額等合計 |       |        |
|                     | 利益剰余金合計 |      |        |              |          |            |       |        |
| 当期首残高               | 56,426  | △312 | 74,322 | △542         | 2,813    | 2,270      | 139   | 76,733 |
| 当期変動額               |         |      |        |              |          |            |       |        |
| 剰余金の配当              | △523    |      | △523   |              |          |            |       | △523   |
| 固定資産圧縮積立金の積立        | —       |      | —      |              |          |            |       | —      |
| 固定資産圧縮積立金の取崩        | —       |      | —      |              |          |            |       | —      |
| 当期純利益               | 2,461   |      | 2,461  |              |          |            |       | 2,461  |
| 自己株式の取得             |         | △0   | △0     |              |          |            |       | △0     |
| 自己株式の処分             |         | 18   | 9      |              |          |            |       | 9      |
| 自己株式処分差損の振替         | △9      |      | —      |              |          |            |       | —      |
| 土地再評価差額金の取崩         | 205     |      | 205    |              |          |            |       | 205    |
| 株主資本以外の項目の当期変動額（純額） |         |      |        | △5,422       | △245     | △5,668     | 34    | △5,634 |
| 当期変動額合計             | 2,134   | 18   | 2,152  | △5,422       | △245     | △5,668     | 34    | △3,482 |
| 当期末残高               | 58,560  | △294 | 76,475 | △5,965       | 2,567    | △3,397     | 173   | 73,250 |

当事業年度（自 2025年4月1日 至 2026年3月31日）

（単位：百万円）

|                         | 株主資本   |       |             |       |               |        |             |             |
|-------------------------|--------|-------|-------------|-------|---------------|--------|-------------|-------------|
|                         | 資本金    | 資本剰余金 |             | 利益剰余金 |               |        |             |             |
|                         |        | 資本準備金 | 資本剰余金<br>合計 | 利益準備金 | その他利益剰余金      |        |             | 利益剰余金<br>合計 |
|                         |        |       |             |       | 固定資産<br>圧縮積立金 | 別途積立金  | 繰越利益<br>剰余金 |             |
| 当期首残高                   | 10,000 | 8,208 | 8,208       | 1,791 | 4             | 21,000 | 35,765      | 58,560      |
| 当期変動額                   |        |       |             |       |               |        |             |             |
| 剰余金の配当                  |        |       |             |       |               |        | △667        | △667        |
| 固定資産圧縮積立金の積立            |        |       |             |       | 1             |        | △1          | －           |
| 固定資産圧縮積立金の取崩            |        |       |             |       | △1            |        | 1           | －           |
| 当期純利益                   |        |       |             |       |               |        | 2,749       | 2,749       |
| 自己株式の取得                 |        |       |             |       |               |        |             |             |
| 土地再評価差額金の取崩             |        |       |             |       |               |        | 54          | 54          |
| 株主資本以外の項目の当期<br>変動額（純額） |        |       |             |       |               |        |             |             |
| 当期変動額合計                 | －      | －     | －           | －     | 0             | －      | 2,135       | 2,136       |
| 当期末残高                   | 10,000 | 8,208 | 8,208       | 1,791 | 5             | 21,000 | 37,900      | 60,697      |

|                         | 株主資本 |            | 評価・換算差額等             |              |                | 新株予約権 | 純資産合計  |
|-------------------------|------|------------|----------------------|--------------|----------------|-------|--------|
|                         | 自己株式 | 株主資本<br>合計 | その他<br>有価証券<br>評価差額金 | 土地再評価<br>差額金 | 評価・換算<br>差額等合計 |       |        |
| 当期首残高                   | △294 | 76,475     | △5,965               | 2,567        | △3,397         | 173   | 73,250 |
| 当期変動額                   |      |            |                      |              |                |       |        |
| 剰余金の配当                  |      | △667       |                      |              |                |       | △667   |
| 固定資産圧縮積立金の積立            |      | －          |                      |              |                |       | －      |
| 固定資産圧縮積立金の取崩            |      | －          |                      |              |                |       | －      |
| 当期純利益                   |      | 2,749      |                      |              |                |       | 2,749  |
| 自己株式の取得                 | △0   | △0         |                      |              |                |       | △0     |
| 土地再評価差額金の取崩             |      | 54         |                      |              |                |       | 54     |
| 株主資本以外の項目の当期<br>変動額（純額） |      |            | 3,359                | △54          | 3,305          | 51    | 3,356  |
| 当期変動額合計                 | △0   | 2,136      | 3,359                | △54          | 3,305          | 51    | 5,492  |
| 当期末残高                   | △294 | 78,611     | △2,605               | 2,513        | △92            | 224   | 78,743 |